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WYJAŚNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym 
o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 221 000 euro pn. „Dostawa 
w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej ładowarki czołowej ”, znak sprawy 4/2019.
W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 14.02.2019r., oraz 15.02.2019r., dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgadza się, aby kary dotyczące zakresu gwarancyjnego ponosił podmiot który udzieli gwarancji, a nie finansujący? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się, aby kary dotyczące zakresu gwarancyjnego ponosił podmiot który udzieli gwarancji, a nie finansujący.

Pytanie nr 2
W pkt. 18.1.6.2. SIWZ znalazł się następujący zapis: Do ustalenia miesięcznych rat leasingowych po zawarciu umowy przyjmuje się stopę WIBOR 1M obowiązującą w 5 dniu każdego miesiąca.
[bookmark: _GoBack]Zwracam się z prośbą czy Zamawiający dopuszcza aby stopa WIBOR 1M  przyjęta do ustalenia miesięcznych rat leasingowych przypadła na inny dzień? Wykonawca stosuje stopę WIBOR 1M obowiązującą na dwa dni robocze przed datą wystawienia faktury. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ustalenia miesięcznych rat leasingowych.

Pytanie nr 1
Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:
- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2016, 2017 oraz za pełnych 9 miesięcy 2018 r. 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia powyższe dokumenty.

Pozostałe wymagania  i zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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